O presente instrumento constitui a aquisição de licenças do software Zoom, 
conforme especificações e quantidades descritas cláusula primeira do presente 
Contrato.                                        

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do 
presente Contrato, a importância total de R$ 14.700,00 (quatorze mil e setecentos 
reais), em conformidade com os preços apresentados na proposta da CONTRATADA. 

FONTE DE RECURSO: Os recursos Financeiros para pagamento do objeto do 
presente contrato são oriundos do Contrato de Gestão n° 001/2011, celebrado com a 
Secretaria de Estado de Administração - SEAD, conforme Despacho n° 1179/2021 -